ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Concurso para Escrivão e Inspetor de Polícia
Concurso aberto pelo Edital nº 055/2010

EDITAL Nº 026/2013

Convoca candidatos para realização de novo exame de avaliação psiquiátrica,
em grau de recurso administrativo conforme dispõe a Lei nº 13.664/2011.

O Diretor da Academia de Polícia Civil do
Estado do Rio Grande do Sul torna público,
por este Edital, o que segue:

1. O candidato ao cargo de Escrivão de Polícia, abaixo nominado e relacionado

com o respectivo processo judicial, fica convocado para a realização de novo
exame de avaliação psiquiátrica, conforme dispõe a Lei nº 13.664/2011, que
será realizado no dia 15 de outubro de 2013, às 18 horas, nas dependências
da Academia de Polícia Civil, situada na Rua Comendador Tavares, nº 360, em
Porto Alegre.

1. JUSTINO RODRIGO SILVA SOUZA – Proc. nº 001/3.11.0023239-2

2. Os candidatos ao cargo de Inspetor de Polícia, abaixo nominados e
relacionados com os respectivos processos judiciais, ficam convocados para a
realização de novo exame de avaliação psiquiátrica, conforme dispõe a Lei nº
13.664/2011, que será realizado no dia 15 de outubro de 2013, às 18 horas,
nas dependências da Academia de Polícia Civil, situada na Rua Comendador
Tavares, nº 360, em Porto Alegre.

1. ADRIANO COSTA DOS SANTOS – Proc. nº 001/3.12.0002334-5

 2. BEATRIZ BARBIERI CAMARGO – Proc. nº 001/3.11.0033265-6
3. VICTOR DE CARVALHO RIEFFEL – Proc. nº 001/3.11.0032399-1

3. Os candidatos deverão chegar ao local às 17 horas e 30 minutos, portando

documento de identidade válido e com foto, preferencialmente que contenha o
número do RG.

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 30 de setembro de 2013.

                                                                          Francisco José Salatino Tubelo,
                                                                                  Delegado de Polícia,
                                                                           Diretor-Geral da ACADEPOL.
Luís Henrique M. Gasparetto,
     Delegado de Polícia,
Diretor da DRS/ACADEPOL.